
 ⾼等学校訪問ダンスレッスンお申し込み同意書 

 【サービス規約】 

 学校訪問ダンス指導における、株式会社アルフォ（以下弊社と⾔います）の定めるサービス規約を以下の通り定めます。 

 【撮影と写真・映像利⽤に関する注意事項】 

 1.  プライバシーと肖像権の保護 

 ●弊社ではレッスン中に撮影した写真や動画を、弊社の活動報告及び広報・営業活動に活⽤させていただく場合、参加⽣徒の表情等 

 個⼈の特定及び肖像権の侵害が無いよう⼗分に配慮させていただきます。 

 ●写り込みが避けられない場合や、映り込まないよう希望される参加者がいる場合は、事前にご申告いただければ対応いたします。 

 2.  プライバシーと肖像権の保護 

 ●弊社では、レッスン中の写真や動画の撮影において、参加者が快適かつ安⼼してレッスンに参加できるよう努めてまいります。 

 3.  写真動画等の活⽤⽬的 

 ●レッスン中に撮影した写真や動画は、主に弊社内での活動報告や広報活動に利⽤されることがあります。 

 ●レッスン中に撮影した写真や動画は、株式会社アルフォホームページ及びSNSに掲載される場合があり、どなたでも閲覧・シェア 

 ができること、また株式会社アルフォの広告宣伝などで使⽤される場合がございます。 

 【広報活動における同意事項】 

 ●レッスンの活動先学校名は、弊社のHP等での活動報告において掲載の許可を頂戴する場合がございます。 

 【責任に関する事項】 

 1.  事故・事件等の責任 

 ●弊社は、レッスン中に発⽣した事故・事件等において、弊社スタッフの直接的な問題⾏為を除き、⼀切の責任を負いかねます。 

 【選考および応募に関する事項】 

 ●応募多数の場合、訪問スケジュールにより弊社にて訪問先学校を選考させていただいたのち、選定させていただきます。 

 ●選定結果は、各学校の担当者様宛にご連絡をさせていただきます。 

 ●選考結果に異議がある場合、直ちに弊社お問い合わせ窓⼝までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 お問い合わせ窓⼝：community@al4.co.jp 

 【規約の変更】 

 ●当規約は、弊社のサービス提供に関する事情や法令の変更などにより、随時変更される可能性があります。 

 ●変更がある場合は、変更の内容を適切な⼿段でお知らせいたします。変更後も引き続きサービスをご利⽤いただくことで、変更後 

 の規約に同意していただいたものとみなされます。 

 2023年12⽉15⽇制定 

 株式会社アルフォ 

 上記すべての規約に同意します  。 

   

    令和  年  ⽉  ⽇ 

 学 校 名                             

 学校⻑⽒名                      印      

 代 表 者 名                      印      

   


